Mẫu 05_CBTT/SGDHN

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
CÔNG TY CP

TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4109/TVĐ3-TKCT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI
GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi:   Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mã số 0301475102, đăng ký

lần đầu ngày 17/11/2007, đăng ký thay đổi lần thứ 16 ngày 26/08/2025 do Sở Tài chính

Thành phố Hồ Chí Minh cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Tư vấn xây dựng điện 3

- Mã chứng khoán: TV3

- Địa chỉ: 32 Ngô Thời Nhiệm, Phường Xuân Hòa, Thành phố Hồ Chí Minh

- Điện thoại liên hệ: 028.222.111.69  Fax: 028.393.079.38

- E-mail: pecc3@pecc3.com.vn

- Website: www.pecc3.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Địa chỉ trụ sở chính: 32 Ngô Thời Nhiệm, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Thành

phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

- Người đại diện theo pháp luật của công ty:

* Họ và tên: LẠC THÁI PHƯỚC    Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng giám đốc

Sinh ngày: 09/01/1967  Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 086067000030

Ngày cấp: 29/11/2021   Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính

về trật tự xã hội

Địa chỉ thường trú: 389A/9 Đường Số 79, Phường Tân Quy, Quận 7, Thành phố

Hồ Chí Minh, Việt Nam

Địa chỉ liên lạc: 389A/9 Đường Số 79, Phường Tân Quy, Quận 7, Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt Nam

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Địa chỉ trụ sở chính: 32 Ngô Thời Nhiệm, Phường Xuân Hòa, Thành phố Hồ Chí

Minh, Việt Nam

- Người đại diện theo pháp luật của công ty:

* Họ, chữ đệm và tên: LẠC THÁI PHƯỚC  Giới tính: Nam

2

Ngày, tháng, năm sinh: 09/01/1967    Quốc tịch: Việt Nam

Số định danh cá nhân: 086067000030

Chức danh: Tổng giám đốc

Địa chỉ liên lạc: 389A/9 Đường Số 79, Phường Tân Hưng, Thành phố Hồ Chí

Minh, Việt Nam

3. Lý do thay đổi: cập nhật thông tin về địa chỉ do thay đổi địa giới hành chính.

4. Ngày có hiệu lực: 26/08/2025.

5. Ngày 28/08/2025 Công ty cổ phần Tư vấn xây dựng điện 3 nhận được Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mã số 0301475102, thay đổi lần thứ 16.

Đính kèm:
- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp
thay đổi lần thứ 16.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

Đại diện tổ chức

Người UQ CBTT

Phạm Trần Quốc Việt

	VI_4109_TVĐ3-TKCT (ban cong bo - print)
	GCN DKDN - EVNPECC3 (v16) (CBTT)

		2025-08-29T11:36:16+0700
	Việt Nam
	PHẠM TRẦN QUỐC VIỆT<VIETPTQ@PECC3.COM.VN> đã ký lên văn bản này!